

## UZASADNIENIE

sporządzone zgodnie z art. 42 pkt. 2 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2017, poz. 1405) do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Żabia Wola obejmującego fragment miejscowości Żelechów- Obszar 1D-1 w gminie Żabia Wola.

### I. Informacje o udziale społeczeństwa w opracowywaniu dokumentów:

1. Ogłoszenie/Obwieszczenie o przystąpieniu do sporządzenia planu oraz przeprowadzeniu strategicznej oceny oddziaływania na środowisko w tym sporządzenia prognozy na środowisko ukazało się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żabiej Woli dnia 1 lipca 2014r., w Biuletynie Informacji Publicznej i w prasie („Nasz Dziennik” dnia 4 lipca 2014r.). W wyznaczonym terminie tj. 21 dni od dnia ukazania się obwieszczenia/ogłoszenia nie wpłynęły żadne wnioski.

2. Ogłoszenie/Obwieszczenie o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Żabia Wola obejmującego fragment miejscowości Żelechów Obszar 1D-1 w gminie Żabia Wola wraz z prognozą oddziaływania na środowisko ukazało się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żabiej Woli dnia 24 lipca 2017 roku, w Biuletynie Informacji Publicznej i w prasie („Nasz Dziennik” dnia 24.07.2017r.). Projekt planu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko został wyłożony do publicznego wglądu od 2 sierpnia 2017r. do 24 sierpnia 2017r., uwagi należało składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 8 września 2017r. Dyskusja publiczna, dotycząca rozwiązań przyjętych w projekcie planu została przeprowadzona w dniu 21 sierpnia 2017r. Protokół z dyskusji został sporządzony w dniu 22 sierpnia 2017r.

### II. Informacja, w jaki sposób zostały wzięte pod uwagę i w jaki sposób zostały uwzględnione uwagi i wnioski zgłoszone w związku z udziałem społeczeństwa:

W ustalonym terminie wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu w odniesieniu do Obszaru 1D-1 nie wpłynęły żadne uwagi.

**WÓJT**  
  
Halina Nawrocka